1

陕路工发〔2014〕13 号

★

关于转发陕西省女职工委员会《关于在

全省工会女职工组织中开展“服务大局 服务基层

服务女职工”活动的通知》的通知

各单位工会：

 接陕西省交通运输工会（陕交工发〔2014〕27 号）文，现将

陕西省总工会女职工委员会关于在全省工会女职工组织中开展“服

务大局 服务基层 服务女职工”活动的通知转发给你们。望认真贯

彻落实。希望各单位工会不断创新服务女职工活动形式，畅通诉求

渠道，为女职工排忧解难。要深入基层调研，在调研基础上形成本

单位操作性强，有特色的“三服务”活动方案。于 7 月 25 日前将

方案上报集团工会。

 2

联系人：陈爱民   电  话：63681029

邮  箱：596237701@qq.com

    附件：陕交工发〔2014〕27 号

                               2014 年 6 月 17 日

  抄送：档。

陕西路桥集团有限公司党群工作部      2014 年 6 月 17 日发
                                                 共印 4 份